UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số: 33 /PGDĐT

V/v Tập huấn an toàn thực phẩm
cho cán bộ quản lý và người trực tiếp chế biến, phục vụ tại bếp ăn tập thể
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 21 tháng 9  năm 2016

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
Thực hiện Công văn số 1219/SGDĐT-CTHSSV&CNTT ngày 20/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Tập huấn an toàn thực phẩm cho cán bộ quản lý và người trực tiếp chế biến, phục vụ tại bếp ăn tập thể, nhằm phổ biến nâng cao kiến thức đảm bảo an toàn thực phẩm cho người quản lý và người trực tiếp chế biến, phục vụ tại bếp ăn tập thể, hướng tới mục tiêu giảm thiểu ngộ độc thực phẩm đến mức thấp nhất tại các cơ sở giáo dục.
Thực hiện Kế hoạch số 1093/KH-GDĐT -ATTP ngày 30/8/2016 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm ( Sở Y tế) về việc triển khai kế hoạch tập huấn và xác nhận kiến thức an toàn thực phẩm cho cán bộ quản lý và người trực tiếp tham gia chế biến, phục vụ tại bếp ăn tập thể, căng tin tại các đơn vị trường học năm 2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường lập danh sách đăng ký tập huấn kiến thức an toàn vệ sinh thực phẩm gửi về Phòng (01 bản có dấu đỏ - đ/c Hùng nhận, 01 bản mềm theo địa chỉ email: hungpgdtm@gmail.com) trước ngày 25/9/2016. Thời gian, địa điểm tập huấn, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo sau.
Nhận được Công văn, yêu cầu các trường có tổ chức bán trú, có căng tin triển khai thực hiện nghiêm túc, gửi danh sách đăng ký tập huấn về Phòng đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đặng Nhật Giao

	UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRƯỜNG…………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày …..tháng 9 năm 2016

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN
An toàn vệ sinh thực phẩm
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày tháng năm sinh
	Ghi chú

                                                     HIỆU TRƯỞNG